
DISPOZITIE   1985 din 28/12/2000
PRIVIND COLECTAREA IMPOZITELOR SI TAXELOR LOCALE
EMITENT : Primar General

 

PRIMARUL GENERAL AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

 

DISPOZITIE

 

          Avand in vedere Referatul Directiei Impozite , Taxe Locale si Metodologie Legislativa;
          In temeiul prevederilor Legii  nr. 189/ 1998, privind finantele publice locale si ale
H.G.R. nr. 333/1999, privind aprobarea protocolului cadru si a actiunilor de predare preluare
a a exercitatii de catre consiliile judetene, consiliile locale si Consiliul General al
Municipiului Bucuresti a atributiilor prevazute de Legea nr. 189/1998, privind finantele
publice locale;
          Avand in vedere prevederile  art. 9 din HCGMB. nr. 273/2000 privind stabilirea
nivelului impozitelor si taxelor locale pentru anul 2001, in Municipiul Bucuresti;
          In conformitate cu prevederile art. 48 (1) din Legea nr. 69/1991, privind administratia
publica locala, republicata,

 

PRIMARUL GENERAL AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

 

DISPUNE

 

          Art.1. In perioada 03.01.2001 - 28.02.2001, colectarea impozitelor si texelor locale in
unicipiul Bucuresti, se va face dupa urmatorul program :

 

- luni,marti,miercuri,joi si vineri :  800 - 1300

                                                              1500 - 1900

- sambata si duminica :                  900 - 1400



 

 

          Art.2. Orele suplimentare prestate de catre angajatii directiilor de impozite si taxe
locale ale sectoarelor municipiului Bucuresti, in perioada 03.01.2001 - 28.02.2001, se vor
plati in luna martie 2001.

 

          Art.3. Directia de Administratie, Directia Impozite, Taxe Locale si Metodologie
Legislativa si Directiile de Impozite si Taxe Locale ale sectoarelor 1 - 6 vor duce la
indeplinire prevederile prezentei dispozitii.
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